EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl )umk 1 identifikimit te subjektit L92015001P
2. Data e Regjistrimit 15/08/2019
3. Emri i Subjektit FREE CO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/07/2019
6. Kohézgjatja Nga: 31/07/2019
7. Zyra gendrore ¢ shogérisé né Shqipéri Tirane .Tiran"e TIRANE N;j §sia Ba'shkiake Nr. 2, Rruga Abdi
Toptani, Ndértesa Torre Drin, Kati 4, Ap. 10
8. Kapitali 1.220.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 2,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Financimin, projektimin, ndértimin, vénien né€ pungé,
administrimin, mirémbajtjen dhe transferimin e impianteve
pér prodhimin e energjisé elektrike nga burime t&
rinovueshme si uji, gazi, nxchtésia, etj.; Prodhimin,
transmetimin, blerjen, shitjen, shkémbimin dhe tregtimin e
energjis€ elektrike, pérfshiré aktivitetet e importit dhe
eksportit t€ energjisé, produkteve dhe shérbimeve;
Aktivitetin e financimit, zotérimin e interesave dhe
pjesémarrjeve né shogéri e sipérmarrje, administrimin,
kérkimin dhe inovimin, ké&shillimin dhe asistencén né
sektorin e energjisé né€ pérgjithési; Késhillimin, hartimin e
projekteve né lidhje me energjité e rinovueshme, si edhe
realizimin dhe mé pas administrimin e kétyre investimeve,
pérfshiré ndértimin dhe administrimin e hidrocentraleve ose
e veprave t€ tjera né€ sektorin e energjis¢ s€ rinovueshme;
Planifikimin, organizimin dhe kontrollin strategjik dhe
operativ te sipérmarrjeve né té cila ka pjesémarrje, si edhe
ofrimin e shérbimeve financiare, tregtare, n€ lidhje me
pasurité e luajtshme dhe t€ paluajtshme, administrative,
kontabél dhe teknike né favor t€ sipérmarrjeve né té cilat
zot€ron pjes€émarrje; Blerjen, shitjen, shkémbimin dhe




tregtimin e trojeve dhe ndértimeve civile, bujgésore, urbane,
industriale dhe tregtare; Aktivitetin e administrimit té
pasurive t& paluajtshme, né formén e qiradhénies apo né
forma té tjera q€ do t&é vlerésohen si t&€ pérshtatshme nga
Shogéria; Aktivitete t€ tjera qé nuk jané t&€ pérfshira né
aktivitetet e mésipérme, t€ cilat Shogéria vleréson té kryejé
né respektim t€ normave ligjore. Shoqéria mund t€ ushtrojé
veprimtarin€ e saj né Shqipéri dhe jashté saj dhe mund té
kryejé ¢do aktivitet tjetér t€ lidhur, ndihmés, té ngjashém,
plotésues apo t€ dobishém pér pérmbushjen e objektit té saj.
Me qéllim pérmbushjen e objektit t€ veprimtaris€ dhe jo
kundrejt publikut, Shogéria: Mund t€ zotérojé pjesémarrje né
shoqgéri e sipérmarrje té tjera, shgiptare apo t€ huaja; Mund té
kryejé operacione industriale, tregtare, financiare, me pasuri
té luajtshme dhe t€ paluajtshme, qé vlerésohen t€ nevojshme
apo t& dobishme, pérfshiré por pa u kufizuar né dhénien e
garancive dhe dorézanive né favor t€ bankave, enteve
financuese dhe té tretéve né pérgjithési pér detyrimet e veta
dhe sé t€ tretéve, kérkimin dhe pérfitimin e financimeve dhe
huave t€ ¢do lloji, nga banka, ente financuese dhe té treté né
pérgjithési, dhénien e financimeve sipérmarrjeve dhe
shogérive né té cilat zoté€ron pjesémarrje, veprime me pasuri
té luajtshme, t€ paluajtshme, tregtare dhe veprime té tjera t&é
lidhura me objektin e aktivitetit t€ saj apo q€ mundésojné njé
perdorim mé té miré té strukturave dhe/ose burimeve t€ veta.

10. Administratori/ét

Ledia Begi

10.1 Afati i emérimit Nga: 01/01/2020 Deri: 31/03/2023
11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Ortakét LO
2.1 Vlera efapligyt Para: 610.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve
12.3 Pjesémarrjané pérqindje (%) 1,00
50,00
12.4 Komente (nése ka)
13. Ortakeét PAFA
13.1 Vlera ¢ kapitalit Para: 610.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 1,00
50,00

13.4 Komente (nése ka)

14. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit




E-Mail: info@hmbh.al
15. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Telefon: 042274558
16. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-305462-08-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

31/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-461384-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 22.01.2020, ku eshte vendosur:
Miratimi 1 riemerimit te Ledia Begi ne detyren e administratorit te shogerise.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Ledia Beci'") , Nga
Data ishte (""'31/07/2019") u be ("01/01/2020")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Ledia Beci'") R
Kohézgjatja ishte (""'31/12/2019") u be ("'31/03/2023")
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-564266-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet-€ hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 pasqyrave financiare té vitit 2019.
Lista ¢ Dokumenteve:
Pasqyrat financiare individuale 2019 FREE CO Shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2019 Free Co.xlIsx
Free Co Vendim asambleje 28 07 2020 Miratim PF 2019.pdf
Pasqyra e performancés PASH 2019 sipas natyres Free Co.xlsx

24/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751165-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB223BAA-CA82-499C-A405-0E888AC4F149
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71DD9533-EC7C-47AD-9545-4CFB70C8BF4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC0CB956-5FF9-4FDF-B971-DF927C32D8C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFA1CB6F-896E-4A52-8169-A27ABFB6BE9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFA1CB6F-896E-4A52-8169-A27ABFB6BE9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5F22364-562B-4E3E-9F19-E9C390534316
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EBCE905-E3AA-4B83-98AC-E45CCA05E19F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8754D623-DAEF-4180-9CA5-EB264BBB898E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAE1A33B-C7B2-4CC0-9117-87475F476E75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D8E173B-38AE-46BE-B48C-4B09FDD2DCE4

OKB.

Lista e Dokumenteve:

Njoftim Transaksione Vjetore te Kontrolluara 2020 FREE CO shpk.pdf
Vendim pasqgyra financiare 2020 Raport admin FREE CO shpk.pdf
Pasqyra e performance 2020 _FREE CO.xlsx

Pasqyra e pozicionit financiar 2020 FREE CO.xIsx

Pasqgyra Financiare 2020 FREE CO Shpk.pdf

Daté: 09/04/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(Lnépunésit t€ sportelit)

Kombétare e Biznesit



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA0CE68D-C077-481B-BD96-64A57F8C722F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBA03E84-374B-469C-A3FF-DF1BA903C1FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E8B6EE1-E874-4682-8C80-DC39E3F94727
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EAA65AF-7B0D-40AF-A134-60F9255A3E5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35364528-E3C1-4459-B9FD-F85F43ABFEA2

